WES TWJ N D Saisonale SPciscn

Einbecker Weihnachtsbier O,§§l

Fleisch
SPétzle Pfanne/Schweinefilet/Brechbohnen/ Rahmsauce

Griinkohl/Holsteiner Kohlwiirste /Kartoffeln

Steckriibenei ntol:nc/ Kohlwurst

Rotes Thai Currg/Kohl/Schweineﬁlet/Kiclnegbohnen/Joghurt/Reis
Kéjnigsbergcr Klopse/ Ka Pernsauce/ Kartoffeln/Rote Beete
Bauernfrithstiick mit GewUrzgurke und SPeck

Kalbsleber/ gebr. Zwiebeln/ KartogelPUrec/ Al:ncelmus klein
Pasta/Hahnchenstreifen/ DﬂonsemgSahnesauce

Fisch

Nordseekrabben (100g)

-mit Rithrei od. SPiegeleiem u. Bratkartoffeln mit Speck

-mit SPiegeleiem auf Vollkornbrot

Kartoﬂcelpuger/ Raucherlachs/Meerrettich/ Salatbcilage/ Avocado
Pasta Puttanesca con Tonno mit KaPern und Oliven

Hamburger Labskaus/SPiegeleier/GewUrzgurke/Ro”moPs

) Matjesmcts/ HausFrauensauce/ Bratkartoffeln mit SPeck
Sardinen/Bratkartoffeln mit Zwiebeln/ Salatbeilage

Vegan

Kichererbsen Curry / SPinat/ Basmatireis

Steckriibenei nto[:nC

Rotes Thai Currg/KoH/Kic]negbohnen/Basmatireis/Joghurt

Vegeta risch

Griinkohl/Kartoffeln

SPinat/ SPiegeleier/ Kartogell:)Uree
Pasta/Gemiise/ Ziegen kise/Pesto-Sahne

5,90 <

16,90 €
16,90 €
3,90 €
16,90 €
15,90 €
12,80 €
15,90 €
14,90 €

19,80 €
17,80 €
15,90 €
13,90 €
13,50 €
14,90 €
14,90 €

15,90 €
10,90 €
15,90 €

11,90 €
12,90 €
15,90 €



