WESTWIND Saisonale Speisen

Einbecker Weihnachtsbier 0,33l	3,90€
Fleisch	
Spätzle Pfanne/Schweinefilet/Brechbohnen/ Rahmsauce	16,90€
Grünkohl/Holsteiner Kohlwürste/Kartoffeln	16,90€
Steckrübeneintopf/Kohlwurst	13,90 €
Rotes Thai Curry/Kohl/Schweinefilet/Kidneybohnen/Joghurt/Reis	16,90€
Königsberger Klopse/Kapernsauce/Kartoffeln/Rote Beete	15,90 €
Bauernfrühstück mít Gewürzgurke und Speck	12,80 €
Kalbsleber/gebr. Zwiebeln/Kartoffelpüree/Apfelmus klein	15,90 €
Pasta/Hähnchenstreifen/Dijonsenf-Sahnesauce	14,90€
1	
Fisch	
Nordseekrabben(100g)	
-mít Rühreí od. Spíegeleíern u. Bratkartoffeln mít Speck	19,80€
-mit Spiegeleiern auf Vollkornbrot	17,80 €
Kartoffelpuffer/Räucherlachs/Meerrettich/Salatbeilage/Avocado	15,90 €
Pasta Puttanesca con Tonno mít Kapern und Olíven	13,90€
Hamburger Labskaus/Spiegeleier/Gewürzgurke/Rollmops	13,50 €
3 Matjesfilets/Hausfrauensauce/Bratkartoffeln mít Speck	14,90€
Sardinen/Bratkartoffeln mit Zwiebeln/Salatbeilage	14,90€
Vegan	
Vegan Kichererbsen Curry / Spinat/Basmatireis	15,90€
Steckrübeneintopf	10,90€
Rotes Thai Curry/Kohl/Kidneybohnen/Basmatireis/Joghurt	15,90 €
Vegetarisch	
Grünkohl/Kartoffeln	11,90€
Spinat/Spiegeleier/Kartoffelpüree	12,90 €
Pasta/Gemüse/Ziegenkäse/Pesto-Sahne	13,90€